平成２４年１１月２２日

大幡中学校入学予定保護者 様

熊谷市立大幡中学校長

瀧 口 裕 史

諸経費(給食費､教材費等)の口座引き落とし手続きについて（お願い）

時下、保護者の皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、大幡中学校におきましては、生徒の諸経費（給食費、教材費、ＰＴＡ会費等）の集金

を指定金融機関の口座より引き落とす方法をとっております。

なお、本校に兄弟姉妹が在学中の場合につきましても、下記の要領にて、期限までに入学さ

れるお子さまの口座依頼書を作成していただきますようお願い申し上げます。

指定金融機関 「ＪＡくまがや大幡支店」

（大幡小学校の場合、口座が引き続き使用できます。）

【留意事項】

（１） 「ＪＡくまがや大幡支店」に口座をお持ちの方も、必ず「学費口座振替依頼書」

（別紙）に必要事項を記入のうえ農協へ提出し、「学費口座振替確認通知書」を受け取り、

説明会当日持参し受付に提出ください。

（２） 新たに口座をつくる場合は､身分の確認できるもの（保険証､免許証）を窓口に提示し、

必要な手続をとり、提出日に間に合うようご準備ください。

平成２５年１月２４日（木）までに手続きをお願いします。 印鑑が必要

（３）引き落とし金額等について

一ｹ月当たりの引き落とし予定金額は、下記のとおりです。

項 目 金 額

給食費 ４，４００円 【合計 １０，０００円】

学年費 ２，５００円 但し、

PTA 会費 ３５０円 ８月は５ ,０００円

生徒会費 ２５０円 ３月は９ ,４００円です。

旅行積立 ２ , ５００円 別途、引落手数料が一人につき５０円

かかります。

（４）引き落とす月日について

※引き落とす月は、５（４月含む）､６､７､８､９､ 10 ､ 11 ､ 12 ､１､２､３の１１ｹ月です。

※引き落とし日は、毎月３日になりますので、それ以前にご入金頂ければと思います。

なお、４月・５月は一括の引き落としとします。

（５）その他

ご不明な点等ございましたら、大幡中学校までご連絡ください。

電話番号は、５２１－２６６０です。